福建省科学技术厅

福建省财政厅
国家税务总局福建省税务局
	文件

	闽科高〔2024〕132号

	[image: image1.png]

福建省科学技术厅 福建省财政厅

国家税务总局福建省税务局关于

取消福建瑞达茶业有限公司等

48家企业高新技术企业

资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》(国科发火〔2016〕

32号)和《高新技术企业认定管理工作指引》》(国科发火〔2016〕195号)有关规定，经研究，现取消福建瑞达茶业有限公司等48家企业国家高新技术企业资格。

福建省科学技术厅   福建省财政厅  国家税务总局福建省税务局                                 2024年7月26日

（此件主动公开）

附件

福建省2024年第二批取消高新技术企业资格名单
	序号
	企业名称
	证书编号
	取消资格起始年度

	1
	福建瑞达茶业有限公司
	GR202135001645
	2021年

	2
	福建拾方易网络科技有限公司
	GR202035001587
	2022年

	3
	福州迈特电子技术有限公司
	GR202135000103
	2022年

	4
	福州市和广丰信息科技有限公司
	GR202135001136
	2022年

	5
	福州广博机电有限公司
	GR202235003118
	2022年

	6
	福建采控网络科技有限公司
	GR202135000970
	2022年

	7
	福州品象网络科技有限公司
	GR202135000471
	2022年

	8
	中一（福建）环境工程有限公司
	GR202135002591
	2022年

	9
	福州中基元电子科技有限公司
	GR202135001662
	2022年

	10
	福建金木年华家具有限公司
	GR202235000085
	2022年

	11
	福建赢诚嘉业信息科技有限公司
	GR202235000748
	2022年

	12
	福建启迪教育科技有限公司
	GR202035000286
	2022年

	13
	福建巨芯科技有限公司
	GR202135001209
	2022年

	14
	福建庞大网络科技有限公司
	GR202135000802
	2022年

	15
	福建福务科技有限公司
	GR202235001531
	2022年

	16
	福建万智科技有限公司
	GR202135000644
	2022年

	17
	福州和升达表业有限公司
	GR202235003159
	2022年

	18
	福建省鑫港路通车辆制造有限责任公司
	GR202135002599
	2022年

	19
	金德橡胶（福建）有限公司
	GR202035000958
	2022年

	20
	福建溢泰科技有限公司
	GR202035000263
	2022年

	21
	福建天瑞塑业有限公司
	GR202035000590
	2022年

	22
	福建省信达光电科技有限公司
	GR202235002984
	2022年

	23
	福建天闽绿色建筑产业有限公司
	GR202135001326
	2022年

	24
	福建居敬泽惠养老产业发展有限公司
	GR202135002304
	2022年

	25
	福建崇瑞生物科技有限公司
	GR202235001988
	2022年

	26
	福建葛园生物科技有限公司
	GR202035001833
	2022年

	27
	漳州市鼎鑫电子科技有限公司
	GR202135000546
	2022年

	28
	福州捷盛电子科技有限公司
	GR202035000575
	2022年

	29
	福建省薇鼎信息技术有限公司
	GR202035000190
	2022年

	30
	福州百润环保科技有限公司
	GR202035000554
	2022年

	31
	福建兴旺建设发展有限公司
	GR202035001089
	2022年

	32
	福建礼恩科技有限公司
	GR202135000894
	2022年

	33
	福建省星科智能科技有限公司
	GR202035000641
	2022年

	34
	福建东创物联科技有限公司
	GR202035000857
	2022年

	35
	福州万力电气科技有限公司
	GR202135000858
	2022年

	36
	中科洁力（福州）环保技术有限公司
	GR202135000659
	2022年

	37
	福州金浩洋电力设备有限公司
	GR202135002153
	2022年

	38
	福州可谷信息科技有限公司
	GR202235000899
	2022年

	39
	晋江市新达纸箱包装有限公司
	GR202135001969
	2022年

	40
	福建省晋江市恒丰喷胶棉织造有限公司
	GR202235001238
	2022年

	41
	福建瓦能科技有限公司
	GR202135001791
	2022年

	42
	福建富源通管业科技有限公司
	GR202235002876
	2022年

	43
	福建致尚生物质材料发展有限公司
	GR202135000066
	2022年

	44
	福建通海镍业科技有限公司
	GR202035000664
	2022年

	45
	泉州市苏合建桥设备有限公司
	GR202235001674
	2022年

	46
	石狮市绿园市政工程有限公司
	GR202235003060
	2022年

	47
	福建诚毅电力设备有限公司
	GR202235001675
	2022年

	48
	漳钢（漳州）工贸有限公司
	GR202235003410
	2022年

  福建省科学技术厅办公室                2024年7月 2926日印发